
京都大学体育会洋弓部 OB・OG の皆様 

 

 

京都大学体育会洋弓部 OB・OG 協賛金口座開設のお知らせ 

 

拝啓 

酷暑の毎日が続きますがいかがお過ごしでしょうか。 

さて、少し遅くなりましたが、ＯＢ会の決定を受けまして、新たに「京都大学体育会洋弓部

OB・OG 協賛金」という口座を開設するとともに、「京都大学体育会洋弓部 OB 会」口座に

あった残金を全額移管させていただきました。 

「京都大学体育会洋弓部 OB 会」の口座にあった残金は、229,834 円でした。 

 

この「協賛金」は、部活動の充実（備品、消耗品、遠征費等）に限り使用することとし、毎

年１回は、OB 会報を通じて皆様に収支報告を行うことといたします。その旨、アーチェリ

ー部の会則にも明記いたしました。 

 

早速、９月の七帝戦や夏合宿の費用の一部に活用させていただく予定です。 

まずは、皆様のご支援に心から感謝申し上げます。 

 

今後も、的や畳の確保、合宿や遠征など、部活の充実には一定の費用が必要となります。 

皆様方の協賛金が貴重な支えになりますので、是非、引き続きのご支援をよろしくお願いい

たします。 

 

以下が協賛金口座の振込先となります。 

【金融機関名】ゆうちょ銀行 

【支店名】四四八（ヨンヨンハチ） 

【支店コード】448 

【預金種目】普通預金 

【口座番号】4377384 

【名前】京都大学体育会洋弓部 OB・OG 協賛金  代表者 岡本直樹 

 

今後とも、現役の活動をご支援いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

2018 年９月 50 代内務 


